
UCHWAŁA NR XLIV/384/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6  ust.2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) - Rada Miejska w Łebie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz gminy i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 
świadczone przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie na wykonywanie tych usług, w wysokości: 

1.1 odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych: 

a) luzem 1  m3 - 96,00 zł 

b) za pojemnik 120 l - 17,80 zł 

c) za pojemnik 240 l - 28,00 zł 

d) za pojemnik 1100 l - 78,00 zł 

e) za 1  m3 kontenera - 64,00 zł 

1.2 odbiór odpadów segregowanych: 

a) tworzywa sztuczne 

- worek 140 l - 0,00 zł 

- pojemnik 120 l - 0,00 zł

b) szkło 

- worka 140 l - 0,00 zł 

- pojemnik 120 l - 0,00 zł 

1.3 odbiór luzem odpadów wielkogabarytowych i budowlanych - 85,00 zł/m3

1.4 odbiór odpadów luzem ulegających biodegradacji, zielonych – z pielęgnacji ogrodów i zieleni 
komunalnej - 35,00 zł/m3

1.5 opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych - 25,00 zł/m3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4590



2.  Do stawek określonych w ust.1 doliczany będzie podatek VAT ustalony wg odrębnych przepisów.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/305/2009 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 11.12.2009 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach Gminy 
Miejskiej Łeba za usługi odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łeby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łebie

Krzysztof Szumała

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4590


		2013-12-16T10:03:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




